様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
上松町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
上松町中小企業緊急経済対策利子補給金交付申請兼実績報告書
　上松町中小企業緊急経済対策利子補給金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記の通り利子補給金の交付を申請します。
記
　　１．利子補給の対象となる融資制度名
　　２．申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　３．利子支払期間　　　　　　　　　　　年　　　月から
　　　　　　　　　　年　　　月支払済分
	振込先
金融機関
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　１ 銀行　２ 農協
　　　　　　　　　　　　　　３ 金庫　４ 信用組合

	支店名
	支店　・　支所

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　　【添付書類】
　　　(1)　元利支払証明書（様式第５号）

　　　(2)　その他町長が必要と認めるもの